令和２年度第１回草加市建築審査会会議録

（概要版）

１ 開催日時

  令和２年８月２６日（水）午後２時から３時３０分まで

２ 開催場所

  草加市文化会館３階 第一会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 ３名

       川原会長、倉橋委員、田川委員

 ⑵ 事務局 （都市計画課）

       芝田課長、巖上係長、牛島主任

   処分庁 （建築安全課）

       髙畑係長、小野主事

 事業担当課 （道路整備課）

       斎藤係長、福嶋技師

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審査事項  第１号議案 建築基準法第４４条第１項第２号に規定する

         建築物の許可の同意について（令和２年８月１９日付け草

         建第１７０号）

         第２号議案 建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基

         づく建築の許可の報告について（令和２年８月１２日付け

         草建第１６５号）

 ⑶ その他事項

 ⑷ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  第１号議案 公開

  第２号議案 非公開

６ 非公開の理由

  草加市情報公開条例第２４条第１項の規定及び草加市建築審査会運営規程

  第２条に該当するため

７ 審議の結果

 ⑴ 会長、会長代理の選任の後、以下議案について諮問及び報告を行った。

 ⑵ 第１号議案「建築基準法第４４条第１項第２号に規定する建築物の許可

  の同意について」審査会に諮問し、同項第２号に規定する建築物につい

  て、許可の同意を得た。

 ⑶ 第２号議案「建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基づく建築の許

  可の報告について」審査会に報告し、包括同意基準に適合していることの

  確認を得た。

８ 傍聴者数

  ０人

９ 公開部分（第１号議案）主な意見

  主な意見等なし

１０ 審議の概要

  公開部分の詳細については、市役所情報コーナーにて公開する。